



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80.611.600,00 zł

Bełchatów, 08.05.2024 r.

L.dz. 635/2024

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 / 2024

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytania dotyczącego przedmiotowego przetargu odpowiada:

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie.

PYTANIE nr 2

„Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

„Nie, Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów”.

PYTANIE nr 3

„Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

„Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawców na etapie realizacji umowy.”

PROKURENT

Anna Żarowska
Anna Żarowska

PYTANIE nr 4

„Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Z/I Bełchatów- małe opony



Z/I Bełchatów-duże opony



Z/I Gotartów



Z/I Julków



Z/I Dylów



PYTANIE nr 5

„Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Dla pojazdu z naczepą ruchoma podłoga średnia waga załadunku to ok.9-10 Mg.

PYTANIE nr 6

„Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów”?

Odpowiedź na pytanie nr 6

„Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów”.

Z poważaniem


PROKURENT

Anna Żarowska